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Think ahead.

Tork Mid-Size Toiletpapir

T6 - Mid-size Twin Toiletpapir

13.2
cm

Rullediameter

Antal ark 0
Arkleengde 0Ocm

Hylsens indvendige
diameter

Praegning Ja

Tork Twin Mid-size dispensersystem til toiletruller er et moderne og
effektivt system, der er velegnet til toiletter med middel
brugerfrekvens og fokus pa den gode brugeroplevelse. Det sikrer et
hgjt niveau af effektivitet, og at der altid er toiletpapir tilgeengeligt.
Tork Advanced Soft Mid-size toiletpapir far pris og kvalitet til at ga
op i en hgjere enhed.

www.tork.dk

Kompakte mellemstore ruller: En rulle
svarer til 4-5 standardruller

Attraktivt motiv: Elegant design, som
bidrager til at Igfte brugeroplevelsen



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540475876
1

99 mm

132 mm

132 mm
1.72dm3
30699

32189

none

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
7322540475883
27

27

314 mm

403 mm

403 mm

51 dm3

8.3kg

9.1kg

Carton

sundhedsvirksomhed

Palle
7322540575859
810

810

1720 mm

806 mm

1209 mm
1.53m3

24859 kg
272.79 ky

T6 - Mid-size Twin Toiletpapir

Kompatible produkter

557508 557500
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Produktcertifikater
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Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk.kundeservice@essity.com

www.tork.dk



